議案第41号平成30年度東伊豆町一般会計補正予算（第3号）に対する

修正動議

上記の動議を、

おり提出します。

地方自治法第115条の3及び会議規則第17条の規定により、別紙のと

平成30年6月15日 提出

東伊豆町冒萎会議長飯田 桂司様

提出者

賛成者．

＝ 賛成者

東伊豆町議会議員

東伊豆町議会議員

東伊豆町議会議員

g、切婁衰二轡
葬砕弄職

藤苛雇傭

（提案理由）

2款総務費、1項総務1

今回の事業については､

．2款総務費、1項総務管理費、9目企画費1，126千円を0円に減額するものです。

今回の事業についてはも町の活樹上が期待されるが､若い人の企画や提案を公募するなど

公に受け付け、審査するなどの手続きや対応がなされていない。提案したNPOの企画だけ

が取り上げられ､予算化されている。また、予算計上額も青少年健全育成活動で取り組まれ

ている奈良本区や片瀬区と大きくかけ離れている｡､今年度は事業を見て､再検討を行うべき

である。

唖

議案第41号平成30年度東伊豆町一般会計補正予算（第3号）に対する修正案

第1条中「67，360千円」を「66，234千円」に、「5,150,834千円」

を「5，149，708千円」に改める。

第1表歳入歳出補正予算の一部を次のように改める。
◆

（歳入）

款 項 補正前の額

18款繰入金 342,126

3基金繰入金

340,320

歳入合計 5,083,474

(歳出）

款 項 補正前の額

2 款 総 務費 996,632

1総務管理費

830,243

歳出合計 5,083,474

補正額

59，378

“一撃

59,378

“熱

66,234

鐸弄3“

補正額

27〕728

号8ﾃ8塁

27,728

号gﾃ号畢

66,234

§早＝琴

(単位：千円）

計

401,504

4cS鵠巽

399,698

4“ﾃ壁4

5,149,708
辰1E八00バ

シフーンシフンシー

(単位：千円）

計

1,024,360

鈴9碁5ﾗ等巽

857，971

8聖一等

5,149,708

5器9テ8号4

平成30年度東伊豆町一般会計補正予算修正に関する説明書

1総括

(歳入）

款

18款繰入金

歳入合計

(歳出）

歳入歳出補正予算事項別明細書

補正前の額

342,126

5,083,474

補正額

59,378

§9ﾃ5斜

66,234

5争弄諾9

(単位：千円）

計

401,504

m昌器梁

5,149,708

E1EnOQノ1
ン'一シシフシー一

(単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳

款 補正前の額

2総務費

996,632

歳出合計

5,083,474

補正額

27,728

聖ﾃ鍔4

66,234

鐸ﾃ梁9

計

1,024,360

1 ハ n E ノ 1 0 便

~－J~－－J一一ー

5,149,708

底T反nQq4
ー ノ － ー ー グ － ‐ ー ー

特 定財．源

国県支出金 地方債 その他

240

1,852 3，110

一般財源

27,488

号S莞碁

61，272

号呈ﾃ39号

2歳入

18款繰入金

3項 基金 繰入金 (単位：千円）

目

2財政調薬墓令ﾐ繰入金

計

補正前の額

245,800

340,320

補正額

59,378

号4̂ 94

59，378

号eﾃ5勢

計

305，178

3鐸デ筆

399,698

4“テ莞4

節

‘区分

1財●政調整基金繰入金

金額

59,378

一

説明

59,378

1財政調整基金繰入金50,501

3歳出

2款総務費

1項総務管理費

目 補正前の

額

9企画費 42,418

計 830,243

節

区分

18備品購入費

補正額

0

与鵠§

27，728

号黙54

計

42,418

4黙4

857,971

859,097

金 額

0

(単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他

240

説明

一般財~源

0

寿鵠§

27,488

28鶏

0

饗呈 2交流・定住促進事業寿呈ら

19負担金補助及び交付金 0 0

§84 18-01盆踊り用備品 筆

0

19-03盆踊り事業費補助金5 ^4